FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ/MF 11.384.729/0001-25
COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

RESULTADO PARCIAL Nº 01 - CREDENCIAMENTO Nº 006/2025

A Comissão Especial de Credenciamento da Prefeitura Municipal de Pindaí, Estado da Bahia, com fulcro na Lei

14.133/21, PORTARIA GAB nº. 05, de 17 de março de 2025., e no Edital de Credenciamento, torna público aos

interessados o Resultado do CREDENCIAMENTO Nº 006/2025, cujo objeto do presente instrumento a

contratação de pessoas jurídicas visando a prestação de serviços de exames laboratoriais para atendimento aos

usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde, interessadas em prestar serviços

laboratoriais abaixo descritas, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de

Pindaí/Bahia. conforme planilha abaixo Jaqueline Soares de Carvalho. PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE

CREDENCIAMENTO. Pindaí-BA, 08 de julho de 2025.

EMPRESA CREDENCIADA VALOR MENSAL ESTIMADO
MULTILAB LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA

CNPJ nº 18.484.227/0001-15
R$ 98.151,25

MULTILAB LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 18.484.227/0001-15

R$ 98.151,25

PÉRICLES DA DILVA DAVID
CNPJ nº 17.466.746/0001-98

R$ 98.151,25

LAB LABORATÓRIO E DROGARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
34.764.700/0001-74

R$ 98.151,25